

**PRANEŠIMAS APIE TELŠIŲ R. VARNIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO
„RAUDONKEPURAITĖ“ IR VARNIŲ MOTIEJAUS VALANČIAUS GIMNAZIJOS
REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PARENGIMĄ**

2018-04-09

Informuojame, kad Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018m. kovo 29d. sprendimu Nr. T 1 - 84 „Dėl sutikimo reorganizuoti Telšių r. Varnių lopšelių – darželių „Raudonkepuraitė“, prijungiant jį prie Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos“ nutarta skelbti Telšių r. Varnių lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ ir Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos reorganizavimo sąlygų aprašą (toliau- Reorganizavimo sąlygos)

Reorganizavime dalyvauja Telšių rajono biudžetinės įstaigos (apie įstaigas duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre)

Reorganizuojamas juridinis asmuo – Telšių r. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ – yra viešasis juridinis asmuo – biudžetinė įstaiga, Žarėnų g. 1B, Varniai, LT-88318 Telšių r., įstaigos kodas 291847740.

Dalyvaujantis reorganizavime juridinis asmuo – Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija – yra viešasis juridinis asmuo – biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 56, Varniai, LT-88321, Telšių r., įstaigos kodas 190557473.

Telšių r. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“, kuris baigia savo veiklą kaip juridinis asmuo, prijungiamas prie Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos, kuriai pereina visos Telšių r. Varnių lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ teisės ir pareigos.

Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Telšių r. Varnių lopšelyje – darželyje „Raudonkepuraitė“ (Žarėnų 1B, Varniai) ir Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijoje (Dariaus ir Girėno g.56 Varniai) darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (išskyrus penktadieniais – iki 16.00 val.) Taip pat informaciją galima rasti minėtų biudžetinių įstaigų interneto svetainėse www.raudonkepuraiteld.lt; <https://valanciaus.varniai.lm.lt> ir Telšių rajono savivaldybės interneto svetainėje www.telsiai.lt

Telšių r. Varnių lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“
direktoriaus pavaduotoja bendriesiems ir ūkio klausimams,
atliekanti direktoriaus funkcijas,
Nijolė Vilkiėnė

Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos direktorė
Irena Peleckienė

